
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 

COORDINAMENTO ORGANI DI GOVERNO E CENTRI DI ATENEO 
UFFICIO STUDI NORMATIVI, STATUTO E REGOLAMENTI  

 

IL RETTORE  

 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università degli Studi del Molise; 

RICHIAMATO il Regolamento Generale di Ateneo; 

RICHIAMATO il Regolamento Elettorale di Ateneo, in particolare il capo V – Elezioni delle 

rappresentanze studentesche; 

VISTO il D.R. n. 151 del 3 febbraio 2023 con cui sono state indette, per i giorni 7 e 8 marzo 

2023, le votazioni studentesche per l’elezione dei rappresentanti negli Organi di 

Ateneo, per il biennio 2023/2025; 

VISTA la nota prot. n. 7167 del 16 febbraio 2023 con cui l’Amministrazione ha ammesso 

con riserva alle votazioni studentesche la candidata Canella Claudia riservandosi 

l’eventuale nomina all’esito delle operazioni elettorali e delle necessarie verifiche 

presso i competenti Uffici della Segreteria Studenti; 

RICHIAMATO il D.R. n. 331 del 10 marzo 2023 con cui è stata disposta la proclamazione degli eletti 

all’esito delle operazioni elettorali del 7 e 8 marzo 2023; 

ATTESO che, nel termine di cinque giorni dalla pubblicazione dei risultati, non sono 

pervenuti ricorsi ai sensi dell’art. 14, co. 3, del Regolamento Elettorale di Ateneo; 

ACQUISITE le dichiarazioni relative alla opzione per la carica, laddove presente incompatibilità 

ai sensi dei Regolamenti di Ateneo; 

ACQUISITA la nota mail del 20 marzo 2023 prot. n. 12277 con la quale la studentessa Fiore 

Immacolata, proclamata eletta quale rappresentante degli studenti nel Consiglio 

del corso di laurea magistrale a ciclo unico in Giurisprudenza, rinuncia alla nomina; 

NELLE MORE dell’acquisizione delle dichiarazioni di non incompatibilità da parte dei 

rappresentanti degli studenti proclamati eletti; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Senato Accademico i sigg.: 

  

1. Centra Olga Giulia  

2. Petrucci Manuel 

 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/




 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

Art. 2 – È nominata rappresentante degli studenti nel Consiglio di Amministrazione la sig.: 

 

1. Ventola Marta 

 

Art. 3 – È nominato rappresentante degli studenti nel Nucleo di Valutazione il sig.: 

 

1. Stiscia Nicola 

 

Art. 4 – È nominata rappresentante degli studenti nel Presidio della Qualità la sig.: 

 

1. Labella Nicla 

 

Art. 5 – È nominata rappresentante degli studenti nel Comitato dello sport la sig.: 

 

1. Vetere Jessica 

      

Art. 6 – La nomina a rappresentante degli studenti nel Comitato dello sport della sig. Canella Claudia è 

subordinata al conseguimento del titolo di dottore in Scienze Motorie e Sportive ed al successivo 

perfezionamento dell’iscrizione al Corso AMPA – Scienze e Tecniche delle Attività Motorie 

Preventive e Adattate di questo Ateneo; 

 

Art. 7 – Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Consiglio degli studenti i sigg.: 

 

1. Mottola Nicoletta 

2. De Luca Francesco 

3. Trivisonno Alice 

4. Puzo Alessia 

5. Bibbò Tommaso Pio 

6. Iacovino Elena 

7. Ferrara Corrado 

8. Latessa Andrea 

9. Di Gioia Tiziano 

10. de Socio Davide 

11. Bispini Sara - dottorandi 

12. Giagnorio Maria Giovanna   - specializzandi 

 

Art. 8 – Sono nominati rappresentanti degli studenti nella Commissione paritetica docenti-studenti del 

Dipartimento Agricoltura, Ambiente e Alimenti i sigg.: 

 

1. De Fortuna Maria Cristina 

2. De Maria Domenico 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/


 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

Art. 9 – È nominata rappresentante degli studenti nella Commissione paritetica docenti-studenti del 

Dipartimento di Bioscienze e Territorio la sig.: 

 

1. Leone Gaia Maria Pia 

 

Art. 10 – Sono nominati rappresentanti degli studenti nella Commissione paritetica docenti-studenti del 

Dipartimento di Economia i sigg.: 

 

1. Cornacchione Chiara 

2. Perazzelli Antonio 

 

Art. 11 – Sono nominati rappresentanti degli studenti nella Commissione paritetica docenti-studenti del 

Dipartimento Giuridico i sigg.: 

 

1. Pannunzio Fabrizio 

2. De Fazio Martina 

3. Paladino Arianna 

 

Art. 12 – Sono nominati rappresentanti degli studenti nella Commissione paritetica docenti-studenti del 

Dipartimento di Medicina e di Scienze della Salute “V. Tiberio” i sigg.: 

 

1. Lamonaca Luca Maria 

2. Trivisonno Alice 

3. Presutti Martina 

4. Nuovo Claudia 

 

Art. 13 – Sono nominati rappresentanti degli studenti nella Commissione paritetica docenti-studenti del 

Dipartimento di Scienze Umanistiche, Sociali e della Formazione i sigg.: 

 

1. Pizzi Ludovica 

2. Veneziale Loris 

 

Art. 14 – Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di studio aggregato in Scienze 

e tecnologie agrarie e forestali e in Scienze e tecnologie agrarie (Classi L-25 e LM-69) i sigg.: 

 

1. Bibbò Tommaso Pio 

2. Manocchio Valentina 

3. Gentile Domenico 

 

Art. 15 – Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di Laurea magistrale in Scienze 

e Tecnologie forestali e ambientali (Classe LM-73) i sigg.: 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/


 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

1. di Biase Antonio 

2. Filoni Michelefederico 

 

Art. 16 - Sono nominate rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di studio aggregato in Scienze 

biologiche e in Biologia (Classe L-13 e LM-6) le sigg.: 

 

1. Marcovecchio Chiara 

2. La Fratta Sofia 

 

Art. 17 - È nominato rappresentante degli studenti nel Consiglio del Corso di laurea magistrale in Ingegneria 

civile (Classe LM-23) il sig.: 

 

1. Di Bona Alessandro 

   

Art. 18 - È nominata rappresentante degli studenti nel Consiglio del Corso di laurea magistrale in Scienze 

politiche e delle Istituzioni europee (Classe LM-62) la sig.: 

 

1. Altieri Arianna 

 

Art. 19 - Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di laurea in Economia Aziendale 

(Classe L-18) i sigg.: 

 

1. Donadio Martina 

2. Lombardi Jacopo 

3. Casolaro Giulia 

 

Art. 20 - Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di laurea magistrale in 

Management, Imprenditorialità e Innovazione (Classe LM-77) i sigg.: 

 

1. Travaglini Emilio 

2. Lembo Dario Pio 

 

Art. 21 - Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di laurea magistrale a ciclo unico 

in Giurisprudenza (Classe LMG-01) i sigg.: 

 

1. Ciccaglione Sonia 

2. Sepede Verdiana 

3. Boccamazzo Manuel Pio 

4. Labella Nicla 

 

Art. 22 - Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di laurea in Ingegneria Medica 

(L-9) i sigg.: 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/


 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 

1. Terrone Paolo 

2. de Socio Davide 

 

Art. 23 - Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di laurea magistrale in 

Ingegneria Biomedica (LM-21) i sigg.: 

 

1. Vitulli Camilla 

2. Dukic Benedetta 

 

Art. 24 - È nominato rappresentante degli studenti nel Consiglio del Corso di studio aggregato in 

infermieristica ed in Scienze infermieristiche ed ostetriche (Classi L-SNT1 E LM-SNT1) il sig.: 

 

1. Arciuolo Giacomo 

 

Art. 25 - Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di studio aggregato in Tecniche 

della prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro e in Scienze delle professioni sanitarie della 

prevenzione (Classi L-SNT4 e LM-SNT4) i sigg.: 

 

1. Procaccini Alessio 

2. Perrella Steve 

 

Art. 26 - È nominato rappresentante degli studenti nel Consiglio del Corso di studio in Fisioterapia (L/SNT2) 

il sig.: 

 

1. Candela Gabriele 

 

Art. 27 - Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di laurea magistrale a ciclo unico 

in Medicina e chirurgia (Classe LM-41) i sigg.: 

 

1. Lotito Massimiliano 

2. Di Domenico Nunzia 

3. Popa Marius Nicolae 

4. Malavolta Andrea 

5. Barakat Aya 

6. Di Gioia Tiziano 

7. Marsella Valentina 

 

Art. 28 - Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di studio aggregato in Scienze 

motorie e sportive e in Scienze e tecniche delle attività motorie preventive e adattate (Classi L-22 e LM-67) i 

sigg.: 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/


 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

1. Santella Sharon 

2. Napolitano Jordan 

3. Santoianni Joseph 

 

Art. 29 - È nominata rappresentante degli studenti nel Consiglio della Scuola di Specializzazione di 

Radiodiagnostica la sig.: 

 

1. Giagnorio Maria Giovanna 

 

Art. 30 - Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di laurea in Lettere e Beni 

culturali (Classi L-1 e L-10) i sigg.: 

 

1. Colella Gabriele 

2. Pignalosa Ciro 

3. Iannantuono Rossella 

 

Art. 31 - Sono nominati rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di laurea magistrale aggregato 

in Letteratura e Storia dell’Arte (Classe LM-14 e LM-89) i sigg.: 

 

1. Iacovino Elena 

2. Italiano Letizia 

 

Art. 32 – Il mandato dei rappresentanti degli studenti, per il biennio 2023/2025, decorre dal 1° aprile 2023 

fino al 31 marzo 2025. 

 

 

 IL RETTORE  

 Prof. Luca BRUNESE 

 

 

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2023-03-20T18:43:49+0100
	IT
	Luca Brunese




